
Obrazac

                                            Registar sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

                   I )   Ugovori o javnoj nabavi DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE BELI MANASTIR

Datum  Konačni 

Vrsta Datum Iznos Razd. na koje Naziv ponuditelja konačnog ukupni

Redni Evidencijski provedenog sklapanja sklopljenog je sklopljen s kojima je izvršenja iznos temeljem

broj broj nabave postupka ugovora ugovora ugovor sklopljen ugovor ugovora  ugovora

1.   01/09 Otvoreni 15.09.2009.god. 71.500,35 kn 1 godina PAPUK d.d. 14.09.2010.god. 71.500,35 kn

postupak bez PDV-a NAŠICE bez PDV-a

2.   02/09 Otvoreni 15.09.2009.god. 126.236,75 kn 1 godina PODRAVKA d.d. 14.09.2010.god. 126.236,75 kn

postupak s PDV-om KOPRIVNICA s PDV-om

3.   03/09 Otvoreni 03.11.2009.god. 82.125,00 kn 1 godina DUKAT d.d. 02.11.2010.god. 82.125,00 kn

postupak bez PDV-a ZAGREB bez PDV-a

4.   01/10 Otvoreni 01.10.2010.god. 77.184,00 kn 1 godina PEKARSTVO 30.09.2011.god. 35.056,14 kn

postupak bez PDV-a KADULJA d.o.o. bez PDV-a

DARDA

5.   02/10 Otvoreni 01.10.2010.god. 94.135,59 kn 1 godina PIK VRBOVEC 30.09.2011.god. 75.285,63 kn

postupak s PDV-om d.d. VRBOVEC s PDV-om

6.   03/10 Otvoreni 03.11.2010.god. 76.045,00 kn 1 godina PI VINDIJA 02.11.2011.god. 76.045,00 kn

postupak bez PDV-a VARAŽDIN bez PDV-a

7.   04/10 Otvoreni 26.11.2010.god. 329.381,70 kn 1 mjesec i INSTOS d.o.o. 31.12.2010.god. 329.381,70 kn

postupak s PDV-om 4 dana OSIJEK s PDV-om

8.   01/11 Otvoreni 01.03.2011.god. 287.217,00 kn 10 mjeseci EURO-PETROL 31.12.2011.god. 174.432,85 kn

postupak bez PDV-a d.o.o. RIJEKA bez PDV-a

9.   02/11 Otvoreni 15.03.2011.god. 94.900,00 kn 1 godina PEKARSTVO 14.03.2012.god. 87.489,52 kn

postupak bez PDV-a KADULJA d.o.o. bez PDV-a

DARDA



10.   03/11 Otvoreni 01.10.2011.god. 77.990,00 kn 1 godina PIK VRBOVEC 30.09.2012.god. 75.458,60 kn

postupak bez PDV-a d.d. VRBOVEC bez PDV-a

11.   04/11 Otvoreni 03.11.2011.god. 84.724,00 kn 1 godina PI VINDIJA 02.11.2012.god. 84.724,00 kn

postupak bez PDV-a VARAŽDIN bez PDV-a

12.   01/12 Otvoreni 03.09.2012.god. 111.920,00 kn 1 mjesec AUTOWILL 03.10.2012.god. 111.920,00 kn

postupak bez PDV-a VUKOVAR bez PDV-a

13.   02/12 Otvoreni 01.09.2012.god. 80.064,00 kn 1 godina PEKARSTVO 31.08.2013.god. 76.177,22 kn

postupak bez PDV-a KADULJA d.o.o. bez PDV-a

DARDA

14.   03/12 Otvoreni 02.11.2012.god. 79.927,50 kn 1 godina PIK VRBOVEC 02.11.2013.god. 73.576,92 kn      

postupak bez PDV-a d.d. VRBOVEC bez PDV-a

15.   04/12 Otvoreni 02.11.2012.god. 103.410,00 kn 1 godina DUKAT d.o.o. 02.11.2013.god. 103.410,00 kn    

postupak bez PDV-a ZAGREB bez PDV-a

16. 01/13-2013/S Otvoreni 01.09.2013.god. 73.164,00 kn     1 godina PEKARSTVO 31.08.2014.god. 72.812,25 kn      

002-0057838 postupak       bez PDV-a KADULJA d.o.o. bez PDV-a

DARDA

17. 02/13-2013/S Otvoreni 08.11.2013.god. 69.470,00 kn     1 godina PIK VRBOVEC 07.11.2014.god. 61.301,14 kn      

002-0078175 postupak       bez PDV-a MI VRBOVEC bez PDV-a

18.a 03/13-2013/S Otvoreni 08.11.2013.god. 42.540,00 kn     1 godina PIK VRBOVEC 07.11.2014.god. 47.457,60 kn      

002-0077925 postupak       bez PDV-a MI VRBOVEC bez PDV-a

18.b 03/13-2013/S Otvoreni 08.11.2013.god. 51.185,00 kn     1 godina PERUTNINA 07.11.2014.god. 53.194,74 kn      

002-0077925 postupak       bez PDV-a PTUJ-PIPO bez PDV-a

ČAKOVEC

18.c 03/13-2013/S Otvoreni 08.11.2013.god. 26.400,00 kn     1 godina VALVITA MI 07.11.2014.god. 14.176,80 kn      

002-0077925 postupak       bez PDV-a j.d.o.o. HARKANOVCI bez PDV-a

ZELČIN

19.a 04/13-2013/S Otvoreni 11.11.2013.god. 108.500,00 kn   1 godina DUKAT MI d.d. 10.11.2014.god. 108.171,91 kn    

002-0077916 postupak      bez PDV-a ZAGREB bez PDV-a

19.b 04/13-2013/S Otvoreni 11.11.2013.god. 58.278,20 kn     1 godina DUKAT MI d.d. 10.11.2014.god. 24.706,00 kn      

002-0077916 postupak       bez PDV-a ZAGREB bez PDV-a

19.c 04/13-2013/S Otvoreni 11.11.2013.god. 55.075,00 kn     1 godina DUKAT MI d.d. 10.11.2014.god. 57.370,57 kn      

002-0077916 postupak        bez PDV-a ZAGREB bez PDV-a

20. 01/2014-2014/S Otvoreni 02.01.2015.god. 500.000,00 kn   1 godina HEP-PLIN d.o.o. 31.12.2015.god.

002-0053931 postupak bez PDV-a OSIJEK



21. NVV 3/14 - Županija provela 23.02.2015.god. 93.116,01 kn 01.03.2015. do GEN-I ZAGREB d.o.o. 31.12.2015.god.

otvoreni postupak i sklopila bez PDV-a 31.12.2015. ZAGREB

okvirni sporazum, a ustanove (prema okvirnim

pojedinačne ugovore cijenama)

(br.ugovora U_JN_15431_148)

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovo izvršenje. 

Beli Manastir, 9.4.2015

Napomena: Dom nije sklopio niti jedan okvirni sporazum u svoje ime (Osječko-baranjska županija je sklopila okvirni sporazum za električnu energiju

na temelju kojeg je Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir potpisao pojedinačni ugovor)

 Svi ugovori objavljeni su na: www.dom-bm.hr

 v.d. RAVNATELJA

Melita Radić Redžep, dipl.soc.rad.


